Serenissimo et Excellentissimo Domino Karolo Dei Gratia Romanorum Imperatori semper Augusto et Boemie Regi Illustri
plurimum honorato. Johanes delphino eadem gratia Dux Venet et cetera. salutem et prosperos ad vota successus. Imperialis ma-
iestas per suas litteras dicitur praece. quoto die in his apud quas deuote suscepimus. hortata nos fuit ut sic dispone-
mus cum mercatoribus suis quod inces suas in ciuitatibus Alamannie ditioni vire subiectas papue prope tenum non
diligent in viros mercatorum prouidetur et cetera. Dup quo eidem maiestati cum omni Reuerentia respondemus quod nunquam fuit nec
Deo auctore erit nec intentionis quod per mercatores seu eius viros in partibus Imperii quiescentes quae contra beneplacitum celsi-
tudinis vire ac bonum mercatorum viros quolibet attente. Unde negotium ipsum statim examinari mandauimus et ob ure-
maiestatis Reuerentiam non absque viros mercatorum reuerentia conformantes nos exhortationi vire taliter prouidimus quod merca-
tores vire habeant merito contentari. Disposita pro affectu omnia quae Imperialis sublimitati tota respiciat pietate et
honores.

Dact. In nro Ducali palatio die. vij. madij. xj. Indict.